
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

NIDN : 0507099202

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 3 G 27
2 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 3 J 28
3 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 3 K 29
4 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 5 B 37
5 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 5 E 38
6 Hospitality Quality Assurance S1 Tourism 2 5 F 34

 

Ketua
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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8/8/2024 15-08-2024 22-08-2024
1 2 3

1 227340 Adiesty Serena Septimira E X √ √
2 227362 Al Abil E X √ √
3 227363 Ardianto E X √ X
4 227343 Ayu Thuhfatun Nisa E √ √ √
5 227364 Bagus Nurtopo E X X √
6 227344 Chelsi Legi E X √ X
7 227345 Dela Fristy Januariska Br. Saragih E √ √ √
8 227365 Dendy Saputra E √ X X
9 227346 Dian Melani E √ √ √

10 227347 Dyah Ayu Pramudya Wardani E X √ √
11 227348 Fachnisa Yunanda Desy E √ √ √
12 227349 Garnis Dwi Sufianti E √ √ √
13 227368 Haikal Muhammad Ramadhan E X X X
14 227350 Ika Wahyuni E √ √ √
15 227369 Ikhwan Dwi Herfianto E √ √ √
16 227370 Karlos Umbu Daha Ngera E √ √ √
17 227351 Kausar Zabilah Hoirunisa E X √ √
18 227352 Lia Dwi Septyani E √ √ √
19 227371 Maksiaoner Talo Pake E X √ √
20 227372 Muhamad Ageil E √ √ √
21 227373 Muhammad Ghaly Misbah E √ √ √
22 227353 Muthya Azahra E √ √ √
23 227125 Mutiara Febrina E X X X
24 227354 Niken Junita Pracendi E √ √ √
25 227355 Patricia Fransiska Ananda E √ √ √
26 227374 Poho Pabala E X √ √
27 227356 Putri Yusmiati E X √ √
28 227375 Raymondus Sosa Eling E √ √ √
29 227376 Rizqie Dawwama Anandita E √ √ √
30 227357 Salsabila Ersha E X √ √
31 227358 Silvi Amelia E X X X
32 227377 Sulthana Muhammad Nurdifi E √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : E



33 227359 Syifa Nuzul Aisyah E √ √ √
34 227141 Vinesha Octav Pradipta E √ √ √
35 227360 Wilis Lintang Kinanti E X √ √
36 227378 Win Dihardiknas E √ X √
37 227379 Yuventus Lembunai E X √ √
38 227361 Zindi Ayu Sekar Sari E √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



29-08-2024 5/9/2024 12/9/2024 19-09-2024 26-09-2024 3/10/2024 10/10/2024 17-10-2024 24-10-2024
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X X X √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X X
X √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ X X √
√ X √ √ X √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ X √
X √ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X X
X √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X X

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism MATA KULIAH



√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ X √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



31-10-2024 7/11/2024 14-11-2024
13 14 15
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X X X 14 1 6.67  %
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X X √ 4 11 73.33  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X X X 7 8 53.33  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 5 10 66.67  %
X √ X 2 13 86.67  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X X √ 2 13 86.67  %
X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 5 10 66.67  %
X √ √ 3 12 80  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hospitality Quality Assurance
: EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

MATA KULIAH



X √ √ 1 14 93.33  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 3 12 80  %
X √ √ 4 11 73.33  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 2 13 86.67  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 227340 Adiesty Serena Septimira E A
2 227362 Al Abil E A
3 227363 Ardianto E A
4 227343 Ayu Thuhfatun Nisa E A
5 227364 Bagus Nurtopo E A
6 227344 Chelsi Legi E A
7 227345 Dela Fristy Januariska Br. Saragih E A
8 227365 Dendy Saputra E A
9 227346 Dian Melani E A

10 227347 Dyah Ayu Pramudya Wardani E A
11 227348 Fachnisa Yunanda Desy E
12 227349 Garnis Dwi Sufianti E A
13 227368 Haikal Muhammad Ramadhan E
14 227350 Ika Wahyuni E A
15 227369 Ikhwan Dwi Herfianto E
16 227370 Karlos Umbu Daha Ngera E B
17 227351 Kausar Zabilah Hoirunisa E
18 227352 Lia Dwi Septyani E
19 227371 Maksiaoner Talo Pake E
20 227372 Muhamad Ageil E B
21 227373 Muhammad Ghaly Misbah E
22 227353 Muthya Azahra E A
23 227125 Mutiara Febrina E A
24 227354 Niken Junita Pracendi E A
25 227355 Patricia Fransiska Ananda E A
26 227374 Poho Pabala E A
27 227356 Putri Yusmiati E
28 227375 Raymondus Sosa Eling E A
29 227376 Rizqie Dawwama Anandita E A
30 227357 Salsabila Ersha E A
31 227358 Silvi Amelia E A
32 227377 Sulthana Muhammad Nurdifi E B
33 227359 Syifa Nuzul Aisyah E
34 227141 Vinesha Octav Pradipta E A
35 227360 Wilis Lintang Kinanti E A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KELAS : E Tourism



36 227378 Win Dihardiknas E A
37 227379 Yuventus Lembunai E A
38 227361 Zindi Ayu Sekar Sari E A



Dosen : EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance







Kelas : E MATA KULIAH

Prodi : Tourism Dosen
TANGGAL TT & NAMA

PERTEMUAN TERANG
Bab : PENDAHULUAN
Uraian: 
Bab : STANDAR DASAR MUTU
Uraian: 
Bab : KUALITAS HOSPITALITY
Uraian: 
Bab : MUTU
Uraian: KONSEP PRINSIP SASARAN
Bab : KUALITAS
Uraian: penyusunan standar
Bab : MANAJEMEN MUTU
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : PRESENTASI
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : PRESENTASI LANJUTAN
Uraian: 
Bab : KEPUASAN PELANGGAN
Uraian: 
Bab : ISO
Uraian: 
Bab : PROSES QUALITY ASSURANCE
Uraian: 

Bab : presntasi proses quality assurance
Uraian: 14 11/14/2024

13 11/7/2024

12 10/24/2024

11 10/17/2024

10 10/10/2024

9 10/3/2024

8 9/26/2024

7 9/19/2024

6 9/12/2024

5 9/5/2024

4 8/29/2024

3 8/22/2024

2 8/15/2024

1 8/8/2024

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Hospitality Quality Assurance

: EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc
PARAF

PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

CATATAN


